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Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e w dniu
3 kwietnia 2000 r. Rada Ministrów Rzeczypospolitej
Polskiej zatwierdzi∏a Umow´ mi´dzy Rzàdem Rzeczy-
pospolitej Polskiej a Rzàdem Algierskiej Republiki Lu-
dowo-Demokratycznej w sprawie restrukturyzacji
i sp∏aty zad∏u˝enia Algierskiej Republiki Ludowo-De-

mokratycznej wobec Rzeczypospolitej Polskiej, sporzà-
dzonà w Algierze dnia 31 stycznia 2000 r.

Umowa wesz∏a w ˝ycie w dniu 28 kwietnia 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka

231

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 15 maja 2002 r.

o zwiàzaniu Rzeczypospolitej Polskiej Umowà mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Algierskiej
Republiki Ludowo-Demokratycznej w sprawie restrukturyzacji i sp∏aty zad∏u˝enia Algierskiej Republiki 

Ludowo-Demokratycznej wobec Rzeczypospolitej Polskiej, sporzàdzonà w Algierze dnia 31 stycznia 2000 r.

232
POROZUMIENIE

z dnia 3 czerwca 2002 r. 

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki Czeskiej
o zmianie za∏àcznika nr 1 do Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki Czeskiej

o przejÊciach granicznych, przejÊciach na szlakach turystycznych przecinajàcych granic´ paƒstwowà 
oraz zasadach przekraczania granicy poza przejÊciami granicznymi, sporzàdzonej w Warszawie 

dnia 22 listopada 1996 r.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych
Rzeczypospolitej Polskiej

Ambasada Republiki Czeskiej
w Warszawie

DPT. I 214-40-2000/102

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Rzeczypospoli-
tej Polskiej przesy∏a wyrazy szacunku Ambasadzie Re-
publiki Czeskiej i, dzia∏ajàc w imieniu Rzàdu Rzeczypo-
spolitej Polskiej, ma zaszczyt zaproponowaç, na pod-

stawie artyku∏u 10 w zwiàzku artyku∏em 1 ust´p 2 Umo-
wy mi´dzy Rzàdem Republiki Czeskiej a Rzàdem Rze-
czypospolitej Polskiej o przejÊciach granicznych, przej-
Êciach na szlakach turystycznych przecinajàcych grani-
c´ paƒstwowà oraz zasadach przekraczania granicy po-
za przejÊciami granicznymi, sporzàdzonej w Warsza-
wie dnia 22 listopada 1996 r., zmiany w pozycji 24 za-
∏àcznika nr 1 do powy˝szej umowy nast´pujàcej treÊci:

W za∏àczniku nr 1 — Wykaz czynnych przejÊç gra-
nicznych — a) przejÊcia drogowe — pozycja 24 otrzy-
muje brzmienie:

Lp. Nazwa przejÊcia
granicznego

Rodzaj przejÊcia
granicznego Rodzaj ruchu Miejsce odprawy

granicznej Uwagi

24 Bogatynia – Kunratice 1,3 P,R,M,So,A,SCo (RP)

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Rzeczypospoli-
tej Polskiej proponuje, aby w przypadku wyra˝enia zgo-
dy przez Rzàd Republiki Czeskiej na powy˝sze, niniejsza
nota, wraz z odpowiedzià, stanowi∏y Porozumienie mi´-
dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Repu-
bliki Czeskiej o zmianie za∏àcznika nr 1 do Umowy mi´-
dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Repu-
bliki Czeskiej o przejÊciach granicznych, przejÊciach na
szlakach turystycznych przecinajàcych granic´ paƒ-
stwowà oraz zasadach przekraczania granicy poza

przejÊciami granicznymi, sporzàdzonej w Warszawie
dnia 22 listopada 1996 r., które wejdzie w ˝ycie z dniem
otrzymania noty stanowiàcej odpowiedê.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Rzeczypospoli-
tej Polskiej korzysta z okazji, aby ponowiç Ambasadzie
Republiki Czeskiej wyrazy swojego wysokiego powa-
˝ania.

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2002 r.


